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Linda informerar 
Detta veckobrev - det sista för 2024 tillika det första för 2025 - blir i det nya formatet som har 

tagits fram som ett första steg av vår satsning på intern kommunikation under 2025. 

Chefsgruppen kommer i februari att arbeta vidare med en kanalstrategi för förbundets interna 

kommunikation och mer info kommer om detta om några veckor. 

När vi nu står med årsskiftet precis vid dörren, så blir det naturligt att se tillbaka på året som 

gått och samtidigt fundera över och planera för året som kommer. 2024 inleddes med stort 

fokus på arbetstider och dispensregler och vi hade sökt dispens, men ännu inte fått besked 

på vår ansökan. Avtalsrörelsen var ganska stökig och utdragen, men vi startade vår 

löneöversynsprocess i god tid och kunde leverera nya löner till alla medarbetare på 

junilönen. Under senvåren vi fick också vårt dispensbeslut. Under detta första halvår fick vi 

också en efterlängtad förstärkning med en brandman per arbetslag på heltiden, vi fick ett 

antal nya befattningar och funktioner som enhetschef, ställföreträdande räddningschef, VB, 

operativ samordnare, VRC, två nya lagchefer kom på plats och ny avdelningschef till den 

nybildade Myndighetsavdelningen tillsattes. Dessutom bytte vi räddningsledningssystem och 

gick in i ett nytt räddningsregionssamarbete. En väldigt händelserik vår helt enkelt.  

Sommaren och hösten har till stor del ägnats åt att få allt det nya att sätta sig och att hitta rätt 

i roller, funktioner och samarbeten. Men i augusti intensifierade vi också vårt samarbete med 

Hjälmared folkhögskola i form av en ny räddningstjänstprofil. Det är väldigt glädjande att den 

äntligen blev verklighet efter flera års förberedelser och planering. Som jag nämnde på 

förbundsdagen så har vi också avslutat vår myndighetsresa under året, då arbetet att komma 

ikapp nu har genomförts och det istället är ett mer normalt förvaltnings- och 

utvecklingsarbete som tar vid. Det känns väldigt skönt att vi faktiskt har fixat det tillsammans. 

Nu går vi alldeles strax in i 2025, med en del nya fokusområden som t ex vårt utökade 

trygghetsskapande arbete men annars med i stort sett samma mål som 2024. Avdelningarna 

har nu i uppdrag att fundera över vilka aktiviteter som ska genomföras under året för att nå 

målen. Vi kommer fortsatt utöka vårt arbete med civil beredskap och förbereda oss för vårt 

uppdrag under höjd beredskap. Vi står också på tröskeln till 2025-års avtalsrörelse och 

precis som förra året så förbereder vi oss så långt det går för att ligga väl till när centrala 

parter är klara med avtalen. Vi har haft en uppstart för det kommande arbetet med 

medarbetarskap och under våren kommer vi tillsammans arbeta med det första blocket. 

Intentionen är då att vi ska försöka åka iväg någonstans tillsammans. 

Jag vill tacka er alla för ett roligt, intensivt och händelserikt år och för allt arbete och all energi 

som ni alla har investerat i AVRF under året. 

Jag önskar er alla ett gott slut på 2024 och ett riktigt gott nytt 2025! 

Linda 
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Operativ verksamhet 
Vi går in i ett spännande nytt 2025 år där mycket står på agendan, bl.a: 

Förmågegruppsarbete och övning 
Under 2024 lade vi grunden för detta arbete. Roller har fördelats och en plan finns för att 

skapa struktur kring de olika förmågorna som ingår i vårt uppdrag. Nu handlar det om att 

omsätta planerna i praktiken på bästa möjliga sätt. Nyckeln till framgång kommer vara vårt 

gemensamma engagemang och vår vilja att lyckas.  

Under arbetets gång har vi alla identifierat många områden som vi behöver arbeta med. Allt 

kommer inte att bli klart i år eller nästa, men genom att hjälpas åt med prioriteringar kommer 

vi att arbeta med rätt saker och i linje med vår strävan till ständig förbättring. 

Införande och anpassning av ny mask och radio 
Under 2024 införskaffades nya masker med ventiler, ny radio med funktion för teamtalk samt 

utrustning för tillpassning av utrustningen. Nästa steg är att implementera detta i 

verksamheten. Det innebär bland annat utbildning av tillpassare, utbildning för alla 

användare av den nya masken och utbildning i service och underhåll av utrustningen. Vi 

behöver också skapa arbetssätt kopplade till de nya funktionerna, som teamtalk, och 

genomföra riskbedömningar kopplade till förändringarna. Även detta arbete kommer att 

kräva stort engagemang från många och startar upp så fort som möjligt efter jul. 

Övningshus 
Det är vår absoluta förhoppning och målsättning att hitta en hållbar uppvärmningslösning så 

snart som möjligt.  

Ante och Andreas  
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Senaste händelserna 
19/12 Hot om suicid Vårgårda 
19/12 Lyfthjälp Alingsås 
20/12 Automatlarm Hagagården 
21/12 Hinder på väg E20 
22/12 Automatlarm Tvätteriet 
22/12  Röklukt Villa, Prästeskärsvägen 
24/12 Lyfthjälp Västra Bodarna 
25/12 Automatlarm Tuvegården 
26/12 Brand i byggnad Gillängen 
26/12 Trafikolycka 1890 Torp 
26/12 Assistans till ambulans Stockslycke 
27/12 Automatlarm reningsverket sbn 
27/12 Hot om suicid sbn 
27/12 TO singel V42 Magra 
28/12 Påkörd person Västra Bodarna-Norsesund 
28/12 Brand ute Grå Fias väg 
30/12 Automatlarm Mira asylboende 

 

Förebyggande 
Ett händelserikt år är över där vi har både sagt hejdå till kära medarbetare men också 

välkomnat nya (och nygamla), omorganiserat och tampats med flera krångliga ärenden. 

Målen som var satta i tillsynsplanen nåddes, av förklarliga skäl, inte fullt ut men med tanke 

på förutsättningarna så är insatsen mer än godkänd! Gott jobbat samtliga 😊 

Under 2025 hoppas vi åter kunna få ett bra flyt på tillsynerna samt ta tag i en del nya projekt 

så som flerbostadshus. Kul! 

 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Emma Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Andreas  Ante Ante 

VRC Ante Ante Ante Ante    

AC RA Ante Ante Ante Ante Andreas Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Ante Linda Emma Emma 

EC IoB    Andreas Andreas Andreas Andreas 
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Övningar kommande vecka (v. 1) 

Notera att under vissa veckor sker övningarna på avvikande dag på grund av helgdagar. Se 

övningsschema för ytterligare info. 

 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
(v. 1-4) 

Pågående Materialkännedom/radiokommunikation 

Avgående Islivräddning + båt 

Vårgårda 
(v. 1-4) 

Måndag Materialkännedom/radiokommunikation 

Torsdag Islivräddning + båt 


